



No. : MUET/DoA/243

Date : 02-06-2023.

NOTIFICATION

OPPORTUNITY TO SELECT TEST DATE

It is to inform that the upcoming Computer-based Pre-admission Test, which is scheduled to take place from June 15, 2023. The test will continue until all the candidates have appeared.

In the initial phase, only candidates belonging to the **Pre-Engineering Group** will be able to select a test date that suits their convenience. They can access their respective accounts on the Admission Portal to choose a date **between June 15 and June 17, 2023**. The candidates from the Pre-Engineering Group can avail of this opportunity **until Monday, June 05, 2023, by 12:00 noon**. It is important to note that once a test date is selected, it cannot be changed. Therefore, we urge concerned candidates to carefully choose their preferred date.

It is further informed that the test dates for the remaining groups, including Pre-Medical, General Science, Pre-Engineering, and Others, will be announced shortly.

تمام امیدواروں کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپیوٹر پر مبنی پری ایڈمیشن ٹیسٹ 15 جون 2023 سے شروع ہونگے اور تمام امیدواروں کے ٹیسٹ ہو جانے تک جاری رہیں گے۔ پہلے مرحلے میں صرف پری-انجینئرنگ گروپ کے حامل امیدواروں کو داخلہ پورٹل پر اپنے متعلقہ اکاؤنٹس تک رسائی حاصل کر کے شیڈول میں سے 15 سے 17 جون 2023 تک کا انتخاب کرنے کی سہولت دی جارہی ہے جو ان کی آسانی اور سہولت کے مطابق ہوگی۔

پری-انجینئرنگ گروپ کے امیدوار پیر 05 جون 2023 کو دوپہر 12 بجے تک اس سہولت سے فائدہ اٹھا سکتے ہیں۔

یہ نوٹ کرنا ضروری ہے کہ ایک بار ٹیسٹ کی تاریخ منتخب کرنے کے بعد اسے تبدیل نہیں کیا جا سکتا۔ اس لیے متعلقہ امیدوار اپنی ترجیحی تاریخ کا انتخاب احتیاط سے کریں۔

مزید بتایا جاتا ہے کہ پری میڈیکل، جنرل سائنس، پری-انجینئرنگ اور دیگر گروپس کے ٹیسٹ کی تاریخیں جلد دستیاب کردی جائیں گی۔

تمام امیدوار کی اطلاع تو ڈجی تہ کمپیوٹر بیسڈ پری ایڈمیشن ٹیسٹ 15 جون 2023 کان شروع ٹینڈی ۽ سپنی امیدوارن جی ٹیسٹ ٹی وچ تائین جاری رهندي. پهرين مرحلي ۾ صرف پري-انجینئرنگ گروپ جي امیدوارن کی داخلہ پورٹل تي پنهنجي لاڳاپيل اکاؤنٹس ۾ وچي شیڈول مان 15 کان 17 جون 2023 تائین جي کنهن به تاریخ کی پنهنجي آسانی مطابق چونڊ ڪرڻ جي سہولت ڏني وڃي ٿي۔

پري-انجینئرنگ گروپ جا امیدوار سومر 05 جون 2023 منجھند 12:00 وڳي تائین هن سہولت مان فائدو وٺي سگهن ٿا۔

اهو نوٹ ڪرڻ ضروري آهي ته هڪ ڀيرو چونڊيل امتحان جي تاریخ کی تبدیل نٿو ڪري سگهجي. ان ڪري، لاڳاپيل امیدوار پنهنجي پسند جي تاریخ کی احتیاط سان چونڊين۔

وتیک ڄاڻايو ويو آهي ته پري-میڈیکل، جنرل سائنس، پري-انجینئرنگ ۽ ٻين گروپن جي ٹیسٹ جون تاریخون پڻ جلد جاری ڪيون وينديون۔

Director Admissions